

# ÅRSREDOVISNING

för

**Boode & Company AB**

Org.nr. 559276-0663

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Adam Nylander, Verkställande direktör

2026-01-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets skall bedriva konsultverksamhet avseende företags organisation, affärs- och varumärkesutveckling, markandsföring, sälja och förmedla produkter och tjänster inom, men inte begränsat till, näringsgrenar som reklambyråverksamhet, PR och kommunikation, grafisk designverksamhet, dataprogrammering, produktion av film, video och TV-program, reklam-, porträtt-, press- och övrig fotografverksamhet, tryckning av böcker och övriga trycksaker, arbetsförmedling och rekrytering, arrangemang av kongresser och mässor, innehav, förvaltning och handel med fastigheter, konst och värdehandlingar samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljning av konsulttimmar till systerbolaget Servi Bygg AB org.nr 556841-8973 har skett med 637 591 kr för räkenskapsåret och utgör ca 96% av omsättningen.

#### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	666 438	315 633	508 320	617 686
Resultat efter finansiella poster	-7 999	50 443	-37 040	26 180
Soliditet (%)	56,42	65,60	90,93	56,36
Balansomslutning	104 499	201 668	101 598	162 583

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% under året på grund av större uppdrag under året.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	67 391	39 907	132 298
Utdelning		-82 000	0	-82 000
Balanseras i ny räkning		39 907	-39 907	0
Årets resultat			8 670	8 670
Belopp vid årets utgång	25 000	25 298	8 670	58 968

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	25 298
Årets resultat	<u>8 670</u>
	33 968

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>33 968</u>
	33 968

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	666 438	315 633
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		666 438	315 633
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-45 725	-31 295
Övriga externa kostnader		-147 290	-177 230
Personalkostnader	3	-459 967	-35 537
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-21 127	-21 130
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-674 109	-265 192
<b>Rörelseresultat</b>		-7 671	50 441
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-104	189
Räntekostnader och liknande resultatposter		-224	-187
<b>Summa finansiella poster</b>		-328	2
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-7 999	50 443
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		19 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		19 000	0
<b>Resultat före skatt</b>		11 001	50 443
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 331	-10 536
<b>Årets resultat</b>		8 670	39 907

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>10 264</u>	<u>31 391</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		10 264	31 391
Summa anläggningstillgångar		10 264	31 391
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		62 684	98 186
Fordringar hos koncernföretag		0	38 000
Övriga fordringar		9 826	1 542
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>4 056</u>	<u>3 907</u>
Summa kortfristiga fordringar		76 566	141 635
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>17 669</u>	<u>28 642</u>
Summa kassa och bank		17 669	28 642
Summa omsättningstillgångar		94 235	170 277
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>104 499</b>	<b>201 668</b>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	25 298	67 391
Årets resultat	8 670	39 907
Summa fritt eget kapital	33 968	107 298
<b>Summa eget kapital</b>	58 968	132 298
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	-466	27 796
Skulder till koncernföretag	20 000	0
Övriga skulder	18 997	34 574
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	45 531	69 370
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	104 499	201 668

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Inköp och försäljning mellan koncernföretag	2025	2024
-------	---	------	------

	Årets försäljning till koncernföretag	637591	
--	---------------------------------------	--------	--

Köp mellan systebolag har skett under året där Servi Bygg AB org.nr 556841-8973 som också ägs till 100% av Servi Holding AB, har fakturerats för konsultuppdrag.

Not 3	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	Medelantal anställda har varit	1,00	0,00
--	--------------------------------	------	------

## NOTER

### Noter till balansräkningen

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	105 649	105 649
	Utgående anskaffningsvärden	105 649	105 649
	Ingående avskrivningar	-74 258	-53 128
	Årets avskrivningar	-21 127	-21 130
	Utgående avskrivningar	-95 385	-74 258
	Redovisat värde	10 264	31 391

### Övriga noter

#### Not 5 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Servi Holding AB, Org. nr 559375-1182, säte Härryda.  
Köp och försäljning mellan bolagen har inte förekommit.

#### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-26

*Adam Nylander*

Adam Nylander

Verkställande direktör

2026-01-26